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1、 µ¶­�（�科、·次及��）：

2、 ¸¹´­（·次、人次及��）：

3、 º»¼½研¾i（¿明主»、´¼ÀÁ人数）：

4、 kgÂÃ（ÄÅ、ÆÇ及人数）：

5、 其È：

200406，温州医学院，临床医学，大学本科，学士，5年

SCI第一
作者

周晓聪

SCI第一
作者

11普通外科学

男

无异议

温州市科技局、自筹、主持

非党团员

201010

131.5

合格

e-Century出版公司

Spandidos出版社

201012，温州医学院，临床医学肿瘤学，大学本科，硕士，3年

BioMed Central有限公司

中华医学会

中华医学会

一级

SCI第一
作者

一级

5

2010

2011

2012

A 4-cm lipoma of the transverse colon causing colonic
intussusception: A case report and literature

2013

Invasive ductal breast cancer metastatic to the sigmoid colon

2014

Applications of computed tomography pelvimetry and clinical-
pathological parameters in sphincter....

Ki-67在三阴性乳腺癌组织中的表达

获得2013年第十五届温州市自然科学优秀论文三等奖。

不同病理类型并存甲状腺癌的诊断与治疗

67.0

27.0

36.0

16.0

29.0

23.5

5

47.0

198002

31.0

52.0

39.0
同意推荐申报副主任医师

29.5

2007.09～2010.12  温州医学院     临床医学专业（在职研究生
） 肿瘤学硕士

主治医师

2010.12～至今    温州市中心医院 主治医师

温州市中心医院

合格

2004.07～2010.12  温州市中心医院 住院医师

副主任医师

温州医科大学实习医师、外院进修医师，120人次，5年

三级甲等

200407

1.年均临床工作（单位:周）：48
2.年均门诊量（1000）人次；『普通（500）；专科（400）；【专家（100）日均（4）】』
3.年均收治病人数（200）；年均经管病人数（500）；平均住院日（8）；治愈率（96%）；好转率（3%）；院感发生率
（0.05%）；并发症发生率（0.05%）；
4.年均主刀台次（120）；其中Ⅲ、Ⅳ类手术台次（25）、一助（200）。
5.年均会诊人次（200）；其中院内（190）；院外（10）。
6.年均主持疑难危重病人抢救数（80）。
7.开展新技术、新项目及专科特殊检查及操作技术：CT三维重建骨盆测量在中低位直肠癌手术中的应用
8.住院病人满意度：100%
9.代表申报人专业水平的标志性业绩（100字内）：本人从事甲状腺、乳腺、胃肠道肿瘤的外科手术治疗及常规普外科急诊的救
治工作。开展大肠癌术前新辅助放化疗、靶向治疗，乳腺癌术前新辅助化疗、内分泌治疗和靶向治疗等综合治疗，并不断完善
“个体化综合治疗”体系。

主治医师

67.0

临  床

201012

社会公益类事业单位

2014年12月经温州市科技局验
收通过

甲状腺外科 温州 40人；乙状结肠癌术后卵巢转移 温州50人

330327198002270215

0

6.0

12.0

16.0

10.0

18.0

20153303001859010000008

外科

International Journal of Clinical and Experimental Medicine 2015年第2期2174-2181页

0.0

Oncology Letters 2014年第3期1090-1092页

0.0

World Journal of Surgical Oncology 2012年第1期256页

5.0

中华普通外科杂志 2012年第10期848-849页

0.0

中华普通外科杂志 2015年第01期58-59页

CT三维重建骨盆测量在中低位直
肠癌手术中的应用

0.0

温州市抗癌协会会员

临床

普通外科学，规培轮转医师、温州医科大学学生，48学时

下基层带教基层医院医师

2014 优秀,2013 合格,2012 合格
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